
Romana Ch. (ubrousky-eshop) ID 121789 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:14

PODMÍNKY PRODEJE
odpovědná osoba - manager prodeje
  Romana Chmelinová /UBROUSKY-ESHOP.CZ/
  provozovna- sídlo firmy
  Luhačovická 697
  68771 Bojkovice
  IČ: 872 65 371
  nejsem plátce DPH
  tel. +420 604 719 743
  kontakt: ubrousky.eshop@gmail.com
  http://www.ubrousky-eshop.cz

  VÍTEJTE V OBCHŮDKU,

  objednávejte ,prosím před náš eshop ,kde najdete KOMPLETNÍ NABÍDKU AKTUÁLNÍ DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ NA SKLADĚ
http://www.ubrousky-eshop
  klik na odkaz našeho eshopu
  *********

  Zboží Vám dodáme zpravidla v průběhu 2-10 pracovních dnů, odvozuje se od způsobu platby.

  EXPEDICE ZÁSILEK U ČESKÉ POŠTY PROBÍHÁ 2xTÝDNĚ !

  EXPEDICE PPL DENNĚ!!

  Základní informace

  Ceny zboží a dopravy v tomto internetovém obchodě jsou uváděny včetně DPH, platí do odvolání a jsou platné pouze na
území České republiky. Každá objednávka učiněná prostřednictvím tohoto internetového obchodu je považována za závaznou
a vztahují se na ni ustanovení o uzavření kupní smlouvy podle § 409-470 Obchodního zákoníku. Dodané zboží zůstává až do
úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

  Platební metody
  V našem internetovém obchodě preferujeme platbou předem nebo v hotovoti při převzetí.
  NA DOBÍRKU ZASÍLÁME POUZE OBJEDNÁVKY PŘES E-SHOP!!!

  Platba a způsob dodání:
  OBJEDNÁVKA ČESKOU POŠTOU POUZE U PLATBY PŘEDEM tj.bank. převodem nebo složenkou

  OBJEDNÁVKA NA DOBÍRKU- pouze PPL +doběrečné 30,-

  Čs.pošta (ČP) - *doporučený dopis - (POUZE UBROUSKY cca 35ks) 44.00

  Čs. pošta (ČP) - *doporučený dopis - (ubrousky a drobné předměty ) 55.00

  Čs. pošta (ČP) - doporučený malý balíček do 2 kg (lehké předměty) 69.00

  Čs. pošta (ČP) - cenný balík do 5kg -pojištěno na 500,-kč 82.00

  PPL (spediční doručení přímo na adresu) - do 10 kg i jako KŘEHKÉ! 95.00

  PPL (spediční doručení přímo na adresu) - nad 10 kg i jako KŘEHKÉ 150.00

  DOOBJEDNÁVKA - nejpozději do 2.dnepředchozí objednávky 0.00

  OSOBNÍ ODBĚR V BOJKOVICÍCH - platba v hotovosti při předání dle domluvy 5.00
  *DOPORUČENÝ DOPIS:
  Akceptujeme pouze ubrousky , korálky a drobné předměty.
  NEVZTAHUJE SE NA BARVY LEPIDLA, SOLOLITOVÉ DESKY DESKY!

  V ceně poštovnéhoj jsou již zahrnuty náklady na expedici /balné/.

                                                stránka 1 / 2



Romana Ch. (ubrousky-eshop) ID 121789 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:14

  Reklamace zboží
  VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU
  Kupující má dle §53 odst. 6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. Zák.) právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.

  S případnou reklamací se obracejte telefonicky nebo elektronickou poštou na údaje uvedené v kontaktu. Reklamované zboží
po domluvě zaslat prodejci v úplném stavu, včetně dokladu. Dopravu zboží k prodejci hradí zákazník. O výsledku reklamace
Vás v zákonné lhůtě informujeme na telefon nebo e-mail, který jste zadali při registraci. Náhradou za oprávněnou reklamaci
může být vrácení ceny zboží nebo dodávka náhradního zboží. Doručení nového zboží zařídíme my a to na naše vlastní
náklady. V případě neoprávněné reklamace Vám však budeme muset náklady spojené s vyřízením reklamace zpětně
přeúčtovat.

  Ochrana osobních údajů
  Internetový obchod se zavazuje, že všechny údaje, které o Vás získají v souvislosti s provozem tohoto obchodu, budou
považovány za důvěrné a že je žádným způsobem nezneužijí, ani je neposkytnou neoprávněným osobám.

  VEŠKERÁ FOTODOMUNETNACE JE MAJETKEM OBCHODU UBROUSKY-ESHOP.CZ, A TEDY JEJÍ KOPÍROVÁNÍ ČI JINÉ POUŽITÍ BEZ
SOUHLASU MAJITELE SE POVAŽUJE ZA TRESTNÍ ČIN PIRÁTSTVÍ!

  Závěrečná ustanovení
  Uskutečněním objednávky v internetovém obchodě dáváte najevo, že souhlasíte s výše uvedenými podmínkami.
  Preferuji platbu předem na účet . Pokud navštívíte náš eshop-můžete zboží obdržet i na dobírku( tomu odpovídá i výše
poštovného).
  Zboží odesílám Českou poštou až po připsání platby na účet, pokud se nedomluvíme jinak. Doba doručení 2-10 pracovních
dnů.

  ====================
  !!! PROSÍM UVÁDĚJTE SOUČASNĚ S OBJEDNÁVKOU ADRESU, KAM POSLAT ZÁSILKY-urychlíte tím čekací dobu a mně usnadníte
práci s kontaktováním vás,apod..!!!

  Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH, jsou pevné, proto nežádejte slevu, pokud ji sama předem neinzeruji.
  !!!! ZBOŽÍ NEMĚNÍM !!!
  ===================

  provozní doba: Po - Pá 8.00 - 15.00
  kontakt mail: ubrousky.eshop@gmail.com
  ubrousky-eshop@seznam.cz

  Romana Chmelinová /ubrousky-eshop.cz/
  provozovna:
  Luhačovická 697
  687 71 Bojkovice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

